
 

お知らせ 

 

2023年 12月 28日 

 

年末のご挨拶 

 

本年もお取引先様には格別のご愛顧を賜り心より厚く感謝とお礼を申し上げます。 

お陰さまで 12月 28日を仕事納めとさせていただきます。ありがとうございました。 

来年も、皆様方とのご縁を大切にして“ねじのプロとしての使命・責任”をしっかりと捉

え、信頼されるサプライヤーになれるよう努力をして参ります。 

引き続きご指導とお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

2024年の良き新春をお迎えくださいますようご祈念いたします。 

 

株式会社サンワ・アイ 社員一同 

 

 

 

 

 

 

 

 


